
CK Security ApS

CVR-nr.: 42402109

Musholmvej 18
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/04/2026

Cafer Kiran
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CK Security ApS
Musholmvej 18
2630 Taastrup

CVR-nr.: 42402109
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive vagtvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar - 31. december 2025 udviser et resultat på kr. 14.387, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 1.734.663, og en egenkapital på kr. 1.412.695.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.776.906	7.325.784
Personaleomkostninger		-5.733.779	-6.414.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.232	-16.166
Resultat af ordinær primær drift		26.895	894.776
Andre finansielle indtægter		0	5.685
Øvrige finansielle omkostninger		-695	-2.884
Ordinært resultat før skat		26.200	897.577
Skat af årets resultat		-11.813	-199.615
Årets resultat		14.387	697.962
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		14.387	697.962
I alt		14.387	697.962

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		32.600	32.332
Materielle anlægsaktiver i alt		32.600	32.332
Anlægsaktiver i alt		32.600	32.332
Tilgodehavender moms og afgifter		111.478	12.601
Tilgodehavender i alt		111.478	12.601
Likvide beholdninger		1.590.585	2.076.066
Omsætningsaktiver i alt		1.702.063	2.088.667
AKTIVER I ALT		1.734.663	2.120.999

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		1.372.695	1.358.309
Egenkapital i alt		1.412.695	1.398.309
Hensættelse til udskudt skat		2.445	889
Hensatte forpligtelser i alt		2.445	889
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	30.543
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.616	0
Skyldig selskabsskat		10.257	160.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		302.650	530.532
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		319.523	721.801
Gældsforpligtelser i alt		319.523	721.801
PASSIVER I ALT		1.734.663	2.120.999

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret